Chok Dee Thai Menukaart

https://menukaart.menu
Willemsstraat 16, Amsterdam, Netherlands
+31203314568 - https:/Ichokdeethai.nl/

Het restaurant uit Amsterdam biedt 34 verschillende gerechten en drankjes op de kaart voor gemiddeld 13 €
aan. Authentiek Thais restaurant in Amsterdam met heerlijke gerechten en attente service. Een perfect verblijf
gevonden met tafel bij de ingang en venster. Geweldige sfeer en smaakvolle gerechten, vooral de Pad Thai.
Enthousiaste medewerkers die zelfs boeken brachten voor de kinderen. Absoluut een aanrader voor liethebbers
van lekker en pittig eten. Een aangename verrassing buiten het drukke centrum van de stad, met vriendelijk
personeel en verrukkelijke gerechten. Kortom, een restaurant met heerlijk authentieke Thaise gerechten en
attente service. Als je van pittig eten houdt, dan moet je hier zeker een keer komen eten!.



https://menukaart.menu/restaurants/amsterdam-2/chok-dee-thai/m/volledig-menu
https://menukaart.menu/restaurants/amsterdam-2/chok-dee-thai

Chok Dee Thai Menukaart

Salades

PAPAJA SALADE

Non-Alcoholische
Dranken

WATER

Thai

GROENE CURRY

Sausen
DUIKEN

Nagerecht

ICE-CREAM CHOK DEE 8€

Aziatische Gerechten -
Kip

THAISE CURRY

Aziatische Specialiteiten

SATE

Thaise Gerechten

PAD THAI

Warme Dranken

THEE

Restaurantcategorie

VEGETARISCH

Bijgerechten

RIJST
KLEVERIGE RIJST

Indiaas

KIP KERRIE
GELE CURRY

Vegetarisch
KEANG KHIEW JAY
PRIEW WHAAN JAY
PHO PIA JAY

Voorgerechten
SATE KAI

PHO PIA KAI

KRA DOEK MOE

MIX CHOK DEE

Hoofdgerecht
PLA TOD KROP

PHED NAM MA-KHAAM
KAENG DENG NEUA

KAI PAD MED MAMUANG

Dit Soort Gerechten
Worden Geserveerd

N

15€
15€
7€

8€
8€
8€
12 €

23 €
19 €
18 €
17 €



Chok Dee Thai Menukaart

Gebruikte Ingrediénten ZEEVRUCHTEN
EEND MANGO

RUNDVLEES . GEMBER

Chok Dee Thai

Willemsstraat 16, Amsterdam, Openingstijden:

Netherlands maandag 16:00 -22:00
Dinsdag 16:00 -22:00
donderdag 16:00 -22:00
vrijdag 16:00 -22:00
zaterdag 16:00 -22:00
zondag 16:00 -22:00

Gemaakt met Menukaart
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